
UCHWAŁA NR XII/80/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Kępno, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2024 oraz określenia ostatecznego terminu dokonania tych wydatków 

Na podstawie art. 263 ust. 2, ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756) uchwala się, co następuje: 

§ . 1. Ustala się wykaz wydatków budżetowych Gminy Kępno, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2024 oraz określa się ostateczny terminu dokonania tych wydatków, zgodnie z załącznikiem  nr 
1 do uchwały. 

§ . 2.Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w  1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ . 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ . 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kępnie 

 
 

Tomasz Solecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A077B01-EE83-4ABF-9923-14DB9FEA895E. Uchwalony Strona 1



Lp. Przeznaczenie wydatków  Kwota                                                                                                         

/ w zł./ 

Ostateczny termin 

realizacji wydatków

1.  Budowa  ronda na drodze wojewódzkiej    w 

Mianowicach

269 000,00               30.06.2025 r.

2. Dokończenie budowy asfaltowej  drogi gminnej nr 

G859539P  w Pustkowiu Kierzeńskim

192 743,00               30.06.2025 r.

3. Budowa dróg gminnych dojazdowych do gruntów 

rolnych na Osiedlu w Mikorzynie

200 000,00               30.06.2025 r.

4. Budowa drogi nr 859633P w Krążkowach (od 

drogi Krążkowy-Kliny w kierunku stacji Hanulin)

339 005,14               30.06.2025 r.

5. Przebudowa mostu w ciągu drogi gminnej 

G859829P ul. Warszawska w Kępnie 

109 629,90               30.06.2025 r.

6. Opracowanie miejscowego planu 

zagospodarowania Gminy Kępno- miasto

22 140,00                 30.06.2025 r.

7. Opracowanie miejscowego planu 

zagospodarowania Gminy Kępno- wioski

115 550,00               30.06.2025 r.

8. Sporządzenie Planu Ogólnego Gminy Kępno   20 000,00                 30.06.2025 r.
9. Opracowanie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego na terenach 

gminy Kępno, po uchwaleniu studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego 

9 840,00                   30.06.2025 r.

10. Sporządzenie Strategii Rozwoju Gminy Kępno   18 200,00                 30.06.2025 r.
11. Wykonanie instalacji kanalizacji deszczowej w 

celu zagospodarowania wód opadowych dla 

budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Kępnie

10 500,00                 30.06.2025 r.

12. Budowa instalacji fotowoltaicznych dla budynków 

Szkół Podstawowych Nr 1 i Nr 2 w Kępnie

396 380,00               30.06.2025 r.

13. Dostosowanie budynku Przedszkola 

Samorządowego nr 5 w Kępnie do przepisów 

ppoż 

55 165,50                 30.06.2025 r.

14. Dokumentacja projektowa dla pawilonu 

znajdującego się w Parku Starościańskim

13 530,00                 30.06.2025 r.

15. Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji 

Gminy Kępno do roku 2030

7 872,00                   30.06.2025 r.

RAZEM 1 779 555,54            

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2024,                                                     

WRAZ Z OKREŚLENIEM OSTATECZNEGO TERMINU ICH REALIZACJI,

Załącznik nr 1

do Uchwały nr XII/80/2024

Rady Miejskiej w Kępnie

z dnia 30 grudnia 2024 roku

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Kępno, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 oraz 

określenia ostatecznego terminu dokonania tych wydatków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A077B01-EE83-4ABF-9923-14DB9FEA895E. Uchwalony Strona 1



Lp. Przeznaczenie wydatków  Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota /w zł./

600  Transport i łaczność 269 000,00                      

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 269 000,00                      

wydatki majątkowe 269 000,00                      

w tym:

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 000,00                      

600  Transport i łaczność 192 743,00                      

60016 Drogi publiczne gminne 192 743,00                      

wydatki majątkowe 192 743,00                      

w tym:

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 743,00                      

600  Transport i łaczność 200 000,00                      

60016 Drogi publiczne gminne 200 000,00                      

wydatki majątkowe 200 000,00                      

w tym:

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00                      

600  Transport i łaczność 339 005,14                      

60016 Drogi publiczne gminne 339 005,14                      

wydatki majątkowe 339 005,14                      

w tym:

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 005,14                      

600  Transport i łaczność 109 629,90                      

60016 Drogi publiczne gminne 109 629,90                      

wydatki majątkowe 109 629,90                      

w tym:

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 629,90                      

710  Działalność usługowa 22 140,00                        

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 22 140,00                        

wydatki bieżące 22 140,00                        

w tym:

4300 zakup usług pozostałych 22 140,00                        

710  Działalność usługowa 115 550,00                      

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 115 550,00                      

wydatki bieżące 115 550,00                      

w tym:

4300 zakup usług pozostałych 115 550,00                      

strona 1

 Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania 

Gminy Kępno- miasto

2.  Dokończenie budowy asfaltowej  drogi gminnej nr 

G859539P  w Pustkowiu Kierzeńskim

3.  Budowa dróg gminnych dojazdowych do gruntów 

rolnych na Osiedlu w Mikorzynie

5.  Przebudowa mostu w ciągu drogi gminnej G859829P ul. 

Warszawska w Kępnie 

1.  Budowa  ronda na drodze wojewódzkiej    w 

Mianowicach

7.  Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania 

Gminy Kępno- wioski

6.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Kępno, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

oraz określenia ostatecznego terminu dokonania tych wydatków

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XII/80/2024

Rady Miejskiej w Kępnie

z dnia 30 grudnia 2024 roku

4.  Budowa drogi nr 859633P w Krążkowach (od drogi 

Krążkowy-Kliny w kierunku stacji Hanulin)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A077B01-EE83-4ABF-9923-14DB9FEA895E. Uchwalony Strona 1



710  Działalność usługowa 20 000,00                        

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00                        

wydatki bieżące 20 000,00                        

w tym:

4300 zakup usług pozostałych 20 000,00                        

710  Działalność usługowa 9 840,00                          

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 9 840,00                          

wydatki bieżące 9 840,00                          

w tym:

4300 zakup usług pozostałych 9 840,00                          

710  Działalność usługowa 18 200,00                        

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 18 200,00                        

wydatki bieżące 18 200,00                        

w tym:

4300 zakup usług pozostałych 18 200,00                        

801  Oświata i wychowanie 10 500,00                        

80101 Szkoły podstawowe 10 500,00                        

wydatki majątkowe 10 500,00                        

w tym:

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00                        

801  Oświata i wychowanie 396 380,00                      

80101 Szkoły podstawowe 396 380,00                      

wydatki majątkowe 396 380,00                      

w tym:

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 396 380,00                      

801  Oświata i wychowanie 55 165,50                        

80104 Przedszkola 55 165,50                        

wydatki majątkowe 55 165,50                        

w tym:

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 165,50                        

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 530,00                        

90095 Pozostała działalność 13 530,00                        

wydatki majątkowe 13 530,00                        

w tym:

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 530,00                        

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 872,00                          

90095 Pozostała działalność 7 872,00                          

wydatki bieżące 7 872,00                          

w tym:

4300 zakup usług pozostałych 7 872,00                          

RAZEM 1 779 555,54                   

 

strona 2

11. Wykonanie instalacji kanalizacji deszczowej w celu 

zagospodarowania wód opadowych dla budynku Szkoły 

Podstawowej nr 1 w Kępnie

12.  Budowa instalacji fotowoltaicznych dla budynków Szkół 

Podstawowych Nr 1 i Nr 2 w Kępnie

13.  Dostosowanie budynku Przedszkola Samorządowego nr 

5 w Kępnie do przepisów ppoż 

8.  Sporządzenie Planu Ogólnego Gminy Kępno   

 Dokumentacja projektowa dla pawilonu znajdującego 

się w Parku Starościańskim

9.  Opracowanie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego na terenach gminy 

Kępno, po uchwaleniu studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego 

10.  Sporządzenie Strategii Rozwoju Gminy Kępno   

15.  Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy 

Kępno do roku 2030

14.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A077B01-EE83-4ABF-9923-14DB9FEA895E. Uchwalony Strona 2



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XII/80/2024 

Rady Miejskiej w Kępnie 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Kępno, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2024 oraz określenia ostatecznego terminu dokonania tych wydatków 

Uchwała została przygotowana na podstawie przepisów art. 263 ustawy o finansach publicznych, zgodnie 
z którym organ stanowiący samorządu terytorialnego jest władny ustalić wykaz wydatków budżetowych, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego. Załączniki do uchwały, stanowiące jej integralną część, zawierają 
kwoty i nazwy zadań, które będą realizowane w roku 2025. 

Środki wykazane w tym projekcie dotyczą zadań, realizacja których została rozpoczęta w br., ale z różnych 
przyczyn nie może być zakończona w 2024 roku. 

Zgodnie z art. 263 ust. 6 warunkiem koniecznym do realizacji niniejszej uchwały jest przekazanie środków 
wynikających z planu finansowego, o którym mowa w § 2 uchwały na wyodrębniony rachunek bankowy 
Gminy, z którego finansowane będą wymienione zadania. 

Mając na uwadze powyższe wyjaśnienia projekt uchwały uważa się za zasadny i prawidłowy. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

  

dr inż. Piotr Psikus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A077B01-EE83-4ABF-9923-14DB9FEA895E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/80/2024 RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


